
 

 

ZARZĄDZENIE NR 217.2017 

WÓJTA GMNY JELENIEWO 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Barbary Drażba, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Maria Waszkiewicz – przewodnicząca komisji, Sekretarz Gminy; 

2) Elżbieta Słowikowska – Kuratorium Oświaty w Białymstoku Delegatura w Suwałkach; 

3) Bożena Sobieszczańska – Dyrektor Zespołu Szkół w Jeleniewie; 

4) Marta Sobuniewska – ekspert z listy MEN; 

5) Teresa Zaforymska – ekspert z listy MEN. 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin na stopień nauczyciela mianowanego  

w dniu 22 sierpnia 2017 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

/-/ Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 


